Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contribui¢cGes de Melhoria

Contribuigdes
Receita Patrimonial
Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

Total Correntes

Receitas Capital
Alienagéo de Bens

Transferéncias de Capital

Total Capital

REPASSES RECEBIDOS
RECEITAS CORRENTES

Receitas de Capital

DEDUGAO DA RECEITA CORRENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DOS CAMPOS

RECEITAS

Arrecadado no Periodo

66.810.689,57

1.860.259,89
1.315.450,10
97.754.528,83
4.490.828,03
172.231.756,42

Arrecadado no Periodo
395,69
112.622,11
113.017,80

1.645,21
172.231.756,42
113.017,80
12.383.340,32

Déficit (Comparado com o Empenhado) 0,00

TOTAL

159.963.079,11

Resumo da Execugcdo Orcamentaria
Periodo de 01/04/2018 & 30/04/2018

Arrecadado Acumulado

302.110.953,09

7.722.345,34
5.377.407,12
568.453.512,72
16.695.764,47
900.359.982,74

Arrecadado Acumulado
10.814,47
2.389.619,14
2.400.433,61

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

Total Correntes

Despesas Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZACAO DA DIVIDA

Total Capital

RESUMO GERAL

292.256,19
900.359.982,74
2.400.433,61
79.356.212,41

439.398.705,76

1.263.095.165,89

REPASSE CEDIDO
DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

Superavit (Comparado com o Empenhado)

TOTAL

DESPESAS

Empenhado no Periodo
59.337.610,62
55.907.411,00

0,00

115.245.021,62

Empenhado no Periodo
2.118.365,95
0,00
2.118.365,95

11.938.750,00
115.245.021,62
2.118.365,95

30.660.941,54

159.963.079,11

Empenhado Acumulado

239.590.241,58
815.705.152,01
15.221.445,85

1.070.516.839,44

Empenhado Acumulado
115.451.626,45
29.371.700,00
144.823.326,45

47.755.000,00
1.070.516.839,44
144.823.326,45

0,00

1.263.095.165,89
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